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Mál nr. 224/2003 

 
 M 
og 

Vátryggingarfélagið V h.f. v/frjálsar ábyrgðartryggingar S. 
 

Tjón á bryggjukanti og rafmagnskassa á Skagaströnd þegar gámur fauk til 
þ.11.11.2002. 

 
Gögn. 

1. Málskot móttekið þ. 31.10.2003. ásamt fylgiskjölum 1-16. 
2. Niðurstaða Tjónanefndar vátryggingafélaganna í máli nr. 760/03 
3. Bréf V dags. 13.11.2003. 

 
Málsatvik.  
Skv. lögregluskýrslu tilkynnti starfsmaður M um að tjón hefði orðið á bryggjukanti og 
rafmagnskassa þegar stór gámur fauk til. Um var að ræða 40feta gám sem var í eigu S og 
hafði S verið að nota gáminn föstudaginn áður en óhappið gerðist á mánudeginum eftir. Skv. 
lögregluskýrslu hafði gámurinn greinilega farið í rafmagnskassa og brotið kanttré bryggjunnar 
en starfsmaður M segir að gámurinn hafi staðið út í gegn um kanttréð og við rafmagnskassann 
þegar komið var að um morguninn. Ekki voru skemmdir sjáanlegar á gámnum. Starfsmaður 
M segir að mjög hvasst hafi verið snemma að morgni þess 11.11.2002 og líklegt að gámurinn 
hafi fokið til og lent á kassanum og trénu. Í bréfi S til V segir að gengið hafi verið frá 
umræddum gámi með sama hætti og öðrum gámum sem S tæmi og ljúki notkun á. Þá segir í 
bréfinu að starfsmönnum S hafi ekki verið kunnugt um að von væri á slæmu veðri og því 
gengið frá gámnum með venjubundnum hætti. M krefst bóta úr frjálsri ábyrgðartryggingu S 
hjá V og telur S bera ábyrgð á því tjóni sem varð. V hafnar bótaskyldu og segir ekki sannað 
að veðurspár hafi verið með þeim hætti að starfsmenn S hefðu átt að bregðast við með öðrum 
hætti en þeir gerðu.  
 

Álit.  

Samkvæmt veðurspám sem lagðar hafa verið fram dagana 8-10 nóvember 2002 verður ekki 
séð að þær hafi gefið tilefni til sérstakra aðgerða eða ráðstafana varðandi gám þann sem um 
ræðir í máli þessu. Því er haldið fram af hálfu S að gámurinn hafi í umrætt sinn verið geymdur 
með venjubundum hætti og þeirri staðhæfingu er ekki mótmælt af hálfu M. Ekkert liggur fyrir 
í málinu sem sýnir að starfsmenn M hefðu átt að bregðast við með öðrum hætti en þeir gerðu 
og verður því miðað við framlögð gögn ekki lögð sök á S. M á því ekki rétt á bótum úr frjálsri 
ábyrgðartryggingu S hjá V. 
 
Niðurstaða.  
M á ekki rétt á bótum úr frjálsri ábyrgðartryggingu S hjá V. 
 
 

Reykjavík 25.11.2003. 
 

Rúnar Guðmundsson hdl. 
 

 Dögg Pálsdóttir hrl.  Jón Magnússon hrl.  
  


